
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos

ERRATA

No item 1 do Ato do Presidente nO 15/2013, publicado no DCl do dia
07/01/2013, e no item 2 do Ato do Presidente nO 630/2013, publicado no DCl do
dia 09/12/2013,

ONDE SE LÊ
LEIA-SE

: IRENIlDA PEREIRAFERREIRA
: IRENIlDA PEREIRAPORTUGUEZ

Por: Vânia Araujo Ultima impre •• .;o: V;ini. Aroujo04/02/2014 16;00:00 SlMP

-,

Praça Municipal- Quadra 2 - Lote 5 - 4° Andar - C P 70094-9Ó2 - Brasília-DF - Te!. (61) 3348-9291
www.c1.d.ov.br

Visto da (o) Olefe da Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal Visto da Di

http://www.c1.d.ov.br


CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos
Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal

ATO DO PRESIDENTE Noh30 DE 2013

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos da Lei distrital nO4.342/2009,

RESOLVE:

1- EXONERAR GABRIEL JABUR NETO, matrícula nO 20.190, do Cargo
Especial de Gabinete, CL-Ol, do gabinete parlamentar da deputada Liliane Roriz, bem
como NOMEÁ~LOpara exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-03, na Liderança do
PRTB. (LP). !

2- EXONERAR IRENILDA PEREIRA FERREIRA, matrícula nO 19.9571 do
Cargo Especial de Gabinete, CL-Ol, da Liderança do PRTB, bem como NOMEA-LA
para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-Ol, no gabinete parlamentar da
deputada Liliane Roriz. (LP).

Poc- 'acq,rpljop 'ereissatj Gal.,ban ! !!rjma impressão' 'acq"plíoe 'erejssati Gal,iban 05112/2013 14'5"00 SLMP

De acordo com o Memo Orcular nO 001 2013 da la Secretaria

..---:..--
_ ,.. Chefe'SLMP
,;....

VISto da Diretora de Recursos Humanos Visto da ria Exealtiva da ta Secretaria

Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal - 4° Andar - R. 8521 e 8529
slmp@cI.df.gov.br

mailto:slmp@cI.df.gov.br

	00000001
	00000002

